
令和２年１２月吉日 

日本体育大学サッカー部同窓会会員の皆様 

日本体育大学サッカー部同窓会 

会長 向笠 実 

 

第９９回 全国高校サッカー選手権大会出場校 

激励会及び懇親会について 

 

初冬の候、同窓の皆様におかれましては、益々ご清栄にてお過ごしのこととお慶び申

し上げます。また、日頃より同窓会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、第９９回全国高校サッカー選手権大会に、各都道府県の激戦を勝ち抜き代表

になられたチーム関係者の皆様、誠におめでとうございます。 

今年は、世界を揺るがす未曾有のコロナ禍の中で、外出自粛、学校休校、クラブ活動

停止など、様々な困難の中で、その困難に打ち勝っての出場、正に心・技・体の調和が

あればこその結果と心より敬服申し上げます。 

さて、恒例になっておりました、選手権大会出場校チーム関係者の皆様にお集まりい

ただいての激励会・懇親会は、一向に終息の見えないコロナ禍において、誠に残念では

ありますが、本年度は中止とさせて頂きます。 

尚、選手権大会出場校の関係者の皆様には同窓会より記念品を送付させていただきま

す。 

最後になりますが、コロナを克服し、頂点を目指し挑戦する皆様方の姿を、全国の同窓

生は心より応援をしております。頑張ってください。 


